
1 
 

NÁVRH   U s n e s e n í 
108. schůze Rady obce Petrovice u Karviné, konané dne 08. 11. 2021  

 

1169/108  Schválení programu jednání 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, v platném znění 

          s c h v á l i l a  

          program jednání 108. schůze Rady obce Petrovice u Karviné dle předloženého návrhu. 

1170/108  Smlouva o výpůjčce - Tělovýchovná jednota Internacionál Petrovice, z.s. 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, v platném znění 

a )  r o z h o d l a  

vypůjčit část pozemku parc. č. 847/1 o výměře max. 300 m2 v katastrálním území Petrovice 

u Karviné, obec Petrovice u Karviné, dle vyznačení na situačním snímku na dobu určitou pro účel 

umístění a provozování umělohmotné plochy pro bruslení a uzavřít Smlouvu o výpůjčce mezi obcí 

Petrovice u Karviné, IČ 002 975 85, Petrovice u Karviné č.p. 251 (jakožto „půjčitelem“) 

a Tělovýchovnou jednotou Internacionál Petrovice, z.s., IČ 447 38 552, zastoupenou Ing. 

Radomírem Horákem, se sídlem Petrovice u Karviné 673, Petrovice u Karviné (jakožto 

„vypůjčitelem“) na dobu určitou, od 08.11.2021 do 30.03.2022, dle předloženého návrhu, který je 

přílohou tohoto usnesení; 

b )  p o v ě ř i l a  

starostu obce k podpisu výše uvedené smlouvy. 

1171/108  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o pronájmu multifunkčního zařízení – COPY STAR, s. r. o. 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3, zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, v platném znění 

a )  r o z h o d l a  

o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o pronájmu č. 69/2017/PuK mezi obcí Petrovice u Karviné, 

Petrovice u Karviné 251, IČ 002 97 585 a společností COPY STAR, s. r. o. se sídlem Hrušovská 

2678/20, Ostrava, IČ 253 83 370 dle předloženého návrhu, který tvoří přílohu tohoto usnesení; 

b )  p o v ě ř i l a  

starostu obce k podpisu k podpisu Dodatku č. 1 ke Smlouvě o pronájmu č. 69/2017/PuK. 

1172/108  Smlouva o převzetí odpadů – BESCO METAL CZ, s.r.o. 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, v platném znění 

a )  r o z h o d l a  

o uzavření Smlouvy o převzetí odpadů mezi obcí Petrovice u Karviné, IČ 002 97 585, se 

sídlem Petrovice u Karviné 251 a se společností BESCO METAL CZ, s.r.o. IČ 278 15 145, 

se sídlem Petrovice u Karviné 7, 735 72 Petrovice u Karviné dle předloženého návrhu, 

která je přílohou tohoto usnesení; 
 

 



2 
 

b )  p o v ě ř i l a  

starostu obce k podpisu výše uvedené smlouvy. 

  

 

 

 

 

………………………………………….   …………………………. 

doc. Ing. Marian Lebiedzik, Ph.D.    Jaromír Krótki    

starosta       místostarosta 


